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Nazwa

Tablica Interaktywna SMART Board 685
SBM685

Cena 8 799,00 zł

Producent Smart

OPIS PRODUKTU

Seria M600 firmy Smart Technologies to następna generacja popularnej tablicy interaktywnej serii 600.

Dostępne w 77-calowym M680 i 87-calowym M685, M600 Smartboards zapewniają naturalny i

elastyczny sposób pracy z treścią, oferując łatwość użycia i większą funkcjonalność niż kiedykolwiek.

Wymiary powierzchni roboczej tablicy to 188 x 117,2 cm, przekątna 87 1/8''. Tablica interaktywna Smart

Board posiada dużą interaktywną powierzchnię, na której można pisać palcem, pisakiem bądź

wskaźnikiem. Tablica wyświetla duże, kolorowe i dynamiczne obrazy, z których bardzo łatwo odczytać

niezbędne informacje. Dzięki tablicy interaktywnej SMART Board można oszczędzić czas i zwiększyć

szanse efektywnej nauki.

Tablica interaktywna SMART Board ma dużą, interaktywną powierzchnię , za pomocą której nauczyciele

oraz uczniowie mogą przeszukiwać zasoby sieciowe, przedstawiać prezentacje naukowe czy też odbyć

wirtualną podróż. Pomaga ona budować motywację uczniów oraz ich osiągnięcia poprzez uczynienie z

nauki opartej na poszukiwaniu odpowiedzi, niezwykłego dynamicznego doświadczenia. Kluczem do tego

wszystkiego jest dotyk. Wystarczy tylko dotknąć powierzchni z wybranym elementem menu czy ikoną.

Do robienia notatek wystarczy pióro lub własny palec. Nie są potrzebne baterie ani żadne specjalne

narzędzia, które byłyby zawodne lub mogą się zgubić.

Tablica interaktywna SMART Board zaspokaja wymagania związane zarówno z wizualnym jak i

kinestetycznym wariantem procesu uczenia się. Uczniowie widzą duże, kolorowe i dynamiczne obrazy, a

także mogą wchodzić w fizyczne interakcje z materiałem poprzez przesuwanie liter, liczb, słów i obrazów

za pomocą swoich rąk. Uczniowie o specjalnych potrzebach mogą łatwo zobaczyć i odczytać informacje -



mogą dotykać powierzchni tablicy, chociaż nie mają dostatecznych umiejętności motorycznych, aby

korzystać z komputerowej myszy.

W postaci tablicy interaktywnej nauczyciele dostają do rąk potężne narzędzie, dzięki któremu mogą

skupić uwagę całej grupy uczących się. Lekcję można zaplanować i zapisać w komputerze przed

przekazaniem jej uczniom. Oprogramowanie tablicy obejmuje specjalnie opracowany zestaw

elementów graficznych oraz szablonów, które przydają się podczas nauki matematyki, literatury oraz

innych dziedzin. Można opracować lekcję na papierze technicznym, nutowym czy na mapie Afryki. W

klasie można zaangażować do pracy uczniów, dodawać uwagi i zapisywać wszystkie informacje krok po

kroku. Dzięki tablicy interaktywnej SMART Board nauczyciel oszczędza czas i zwiększa szanse efektywnej

nauki, i to w przypadku każdego z jego uczniów.  
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